



המועצה האזורית תמר
ים המלח

לשכת ראש המועצה

פרוטוקול מישיבת מליאת המועצה מספר 7 לשנת 2021

(התקיימה בחדר הישיבות של המועצה האזורית תמר ביום ראשון ה- 25/07/2021)

משתתפים:

ראש המועצה	ניר ונגר
חבר	רותי קפלן
חברה	עופרה שוורץ
חברה	גיני אבן
חברה	שירן תעסה
חבר	נרי אראלי
חבר	יורם דביר

מוזמנים קבועים:

מנכ"לית המועצה	מורן יצחקי
גזבר המועצה	עידן שילמן
מנכ"לית החכ"ל	שירי בן שחר
יועמ"ש	עו"ד יורם זמיר
יועמ"ש	עו"ד ראם קרפ
מנהלת לשכת ראש המועצה	יוליה זוהר
מבקר המועצה	רן אורפני

נעדרו:

חבר	יריב קיטה
חברה	קורין תויתו

על סדר היום:

1. אישור פרוטוקול מליאת הועדה המקומית לתכנון ובנייה מס' 2021003.
2. אישור פרוטוקול מליאת המועצה מס' 06/2021.
3. אישור פרוטוקול מליאת המועצה שלא מן המניין מס' 02/2021.
4. דיון מיוחד בדוח ביקורת רואה חשבון מועצה אזורית תמר לשנת התקציב 2019.
5. דיווח ראש המועצה.
6. אישור תב"רים.
7. אישור נוהל הענקת עיטור יקיר המועצה האזורית תמר.
8. אישור נוהל הנצחה המועצה האזורית תמר.
9. אישור בקשה למתן היתר לעבודה נוספת אוריאל אלחייאני.
10. שאילתה מחב' המליאה ג'ני אבן – בנוגע לתחום החינוך.
11. שונות.

להלן על סדר היום:

1. אישור פרוטוקול מליאת הועדה המקומית לתכנון ובנייה מס' 2021003 : החומר חולק מראש לחברים.

הצבעה: פה אחד.

החלטה: (פה אחד) לאשר את פרוטוקול מליאת הוועדה לתכנון ובנייה מספר 2021003

2. אישור פרוטוקול מליאה מס' 06/2021 : החומר חולק מראש לחברים.

הצבעה: פה אחד.

החלטה: (פה אחד) לאשר את פרוטוקול מליאת המועצה מספר 06/2021

3. אישור פרוטוקול מליאה שלא מן המניין מס' 02/2021 בנושא: היטל המיסים לשנת 2022 : החומר חולק מראש לחברים.

הצבעה: פה אחד.

החלטה: (פה אחד) לאשר את פרוטוקול מליאת המועצה שלא מן המניין מספר 02/2021 בנושא: היטל המיסים לשנת 2022

**** שינוי בסדר יום – סעיף 4 נדון בישיבה נפרדת – דיון מיוחד בתום הישיבה הנוכחית.**

5. דיווח ראש המועצה :

דו"ח הוועדה הגיאוגרפית דרום בנושא חלוקת הכנסות ממפעלי ים המלח, התקבל ובו המלצת הוועדה לגרוע את ההכנסות מארנונה ממפעלי ים המלח בסכום של כ 31 מיליון ₪ ולחלקו לתשע הרשויות שצוינו במנדט, תוך ניכוי 5% בגין הוצאה תפעולית למועצה. עלינו להשיב לדוח בן 140 העמודים עד לתאריך ה-9/8/2021.

חוק ההסדרים שנראה כי הולך לעבור ברוב בממשלה, טומן בחובו כמה רפורמות שעולות לפגוע מאוד בחקלאים כגון הקלה על ייבוא פירות וירקות, אישור יבוא ביצים ועוד. היום השתתפנו במחאה ביוזמת מרכז השלטון האזורי ולא קיבלנו קהל ומחר מתוכננת סדרה של מפגשים של ראשי המועצות האזוריות עם השרים וחברי כנסת בכנסת.

בנוסף מסתתר שם שינוי בתקנה 62 בפקודת מס ההכנסה, אשר אם היא תבוטל, תגרם פגיעה לאגודות שיתופיות חקלאיות, בעיקר במושבים ובקיבוצים גדולים, שיש להם מספר תאגידים ומאפשרת להם לקזז הפסדים בין התאגידים השונים.

כולנו תקווה כי הרצון של משרד הפנים לשנות את מתווה הארנונה ולהוריד התעריף בין 10-15% לארנונה לעסקים ומנגד להעלות בהדרגה את הארנונה למגורים, דבר שאמור להגדיל את ההכנסות מארנונה ברשויות מסוימות, לא יחזור לחוק ההסדרים או לחקיקה ראשית. מתווה זה עלול לפגוע מאוד במועצה האזורית תמר, שחתומה משנת 2014 על הסכם חלוקת הארנונה במישור רותם וקעת נוספה ההמלצה של הוועדה הגיאוגרפית לחלק כ 31 מ"ח נוספים המהווים 20% מהכנסות המועצה.

ארגון המורים הכריז על סכסוך עבודה בתיכון עין גדי על רקע המעבר לניהול של רשת. לא ידוע לנו על מעורבות של ארגון המורים באף מקום אחר שעבר לניהול של רשת, ועל כן תמוהה בעינינו המעורבות שלו בתיכון עין גדי.

התקיימו טקסי סיום שנת הלימודים בבתי הספר, במוסיקה ובמחול.

וועידת האקלים האזורית בהובלת היח' לאיכות הסביבה המשותפת לנו יחד עם ערד וירוחם נפתחה בערב מרשים ביום ה-5 ביולי 2021 בערד.

התקיימה חשיפה של **מסמך המדיניות בנושא ים המלח והתייבשות הים** בהובלת המשרד להגנת הסביבה לתושבי האזור בעין גדי ביום ה-7 ביולי 2021.

התקיים **ביקור היח' להתיישבות של משרד הבטחון בהר עמשא** ובשיתוף פעולה עימם אנו עומדים להקים את גדר הביטחון מסביב ליישוב כולל שתי השכונות.

התכנית האסטרטגית בחינוך הוצגה בפני תושבי הר עמשא ובשבועיים הקרובים נשלים את הצגת התכנית ביישובי כיכר סדום ובעין גדי.

פסטיבל הר עמשא השלישי במספר התקיים לאחר שנת קיפאון לאור מגבלות הקורונה. השתתפו בו כחמש מאות איש אשר נהנו מפעילות עשירה של תושבי ההר שאף היו שותפים בהפקת הפסטיבל, כמו גם שתי"פ עם רשות העתיקות וק"ל במטרה להמשיך ולחשוף את ההר לקליטה נוספת.



לשכת ראש המועצה

משרד השיכון בתיאום עם המועצה והנהלת הר עמשא מקדם את שכונה ג' במטרה שתוך ארבע-חמש שנים נגיע לסדר גודל של 200 משפחות למען חיזוק הקהילה והפיכת היישוב לקהילה פריפריאלית איתנה.

ביקור הנהלת אוני' ת"א במכון מחקר ים המלח התקיים במצדה, להמשך יצירת שיתופי פעולה עם המו"פ במרכז המדע.

התקיים **סיור של אגף מותגים של משרד התיירות** למען חיזוק המותג ארץ ים המלח והמשך השת"פ הסיור כלל ביקור בעין גדי.

התקיימה פגישה עם **זאב אחיפז מרשות המים** במסגרתה העלנו את הנושאים הקשורים למים ביישובי כיכר סדום ובעין גדי. בנוסף התקיים סיור של רשות המים בערבה, אליו לא הוזמנו ועל כן לא השתתפנו, בו נאמר ואף נרשם בפרוטוקול, כי במידה ויחסרו מים בערבה, הם יורידו את אספקת המים מכיכר סדום ותושבי כיכר סדום יסתמכו על המקורות העצמיים. מה שנקרא "שמור אותי מאוהביי".....

בפגישה שהתקיימה עם **חה"כ תמר זנדברג, השרה לאיכות הסביבה** בנושא מטמנות אפעה, השרה הבינה שלמרות שהמשרד מעוניין לפעול להקטנת הטמנה באופן כללי, נחוץ לקדם את הגדלת השטח של מטמנות אפעה, אחרת מדינת ישראל תהייה מוצפת בזבל שלא יהיה היכן להטמין והוא יזרק לשטחים הפתוחים, לכן היא תומכת בגישה שלנו לקבל את תא 7 ו-11 להגדלת המטמנה. אנשי המקצוע קיבלו את רוח השרה ואנו מקדמים את הפעילות בנושא.

הכנס השנתי של ראשי המועצות האזוריות וסגניהם התקיים בשדה בוקר והשתתפו בו רותי קפלן וראש המועצה. ניר משתף כי בכנס עלו סוגיות של חוק ההסדרים וכן נושאי הוועדות הגיאוגרפיות

תכנית מצוינות של המועצה יצאה לדרך. בשונה מהעבר, בו הנהלת המועצה נהגה לבחור שני מצטיינים בכל שנה והעניקה להם הטבה כספית כהוקרה, הפעם, בהובלת מנכ"לית המועצה, נבחרו שישה מצטיינים, אחד מכל אגף, וכחלק מהתהליך ההצטיינות, הם משתתפים בתוכנית לימודית שמכשירה אותם לעתודה ניהולית של המועצה. במתווה החדש הזה, סכום המענק מתחלק בין 6 הנבחרים.

הטבת מס לתושבי המועצה כהוראת שעה הוארכה בשנים האחרונות אוטומטית בכל שנה וזאת מאחר ולא הייתה ממשלה. ההוראה עומדת להסתיים בסוף השנה הנוכחית, כאשר חלק מהוראותיה פקעו כבר החודש בתאריך ה- 06/07/2021 בחלק מהישובים בארץ. ראשי המועצות אשר היישובים שלהם נכנסים לתוך הוראת השעה הזו פועלים יחד בכנסת על מנת להפוך את הוראת השעה להוראת קבע



6. **אישור תב"רים:**
החומר חולק מראש לחברים.
עידן שילמן, גזבר המועצה, נתן דברי הסבר.

להלן בקשה לאישור תב"רים:

סך הסכום לתקצוב הינו 34,565 ₪ לפי מקורות המימון הבאים:

מימון ממקורות חיצוניים בסך 245,567 ₪.
מימון קרן עבודות פיתוח בסך של 280,132 - ₪.

הצבעה: פה אחד.

החלטה: (פה אחד)
לאשר את התב"רים עפ"י הפירוט המופיע בטבלה מטה

אישור תב"רים לשיבת מועצה 07/2021 - מיום 25/07/2021												
מס סידורי	מס תב"ר	פעולה	שם התב"ר	אגף אחראי	מחלקה	מקורות מימון קיימים	פירוט תקציב נוכחי	סה"כ תקציב נוכחי	מקורות מימון נדרשים	הגדלה / הקטנה	תקציב לאחר שינוי	פרטים
1	1073	עדכון תב"ר	פרויקט 47 מגרשים בהר עמשא	הנדסה	בינוי ותשתיות	אגודת הר עמשא	14,386,700	18,323,291	-	-	18,323,291	התב"ר נפתח לצורך פיתוח 47 מגרשים שכונה ב' בהר עמשא. נדרש להגדיל את התב"ר לאור קבלת התחייבות חשבית מהחטיבה להתיישבות בעבור מנהל פרויקט בסך של 245,567 ₪ ומנגד נדרש להקטין את התב"ר בסך של 247,567 ₪ לקרן עבודות פיתוח
						משרד הבינוי והשיכון	3,307,809		-	-		
						קרן עבודות פיתוח	628,782		קרן עבודות פיתוח	(245,567)		
									החטיבה להתיישבות	245,567		
2	549	סגירת תב"ר	קרן סיוע לחקלאים	קהילה	חקלאות	קרן עבודות פיתוח	500,000	34,565	משרד הפנים	(34,565)	-	תב"ר 549 נפתח בעבור הקמת קרן סיוע לחקלאים הפרויקט הסתיים לרבות תשלומים לנותני השירות ולכן היתרה בתב"ר תוחזר לקרן. בהמשך לאמור לעיל נדרש לסגור את התב"ר ולהחזיר לקרן עבודות הפיתוח סך של 34,565 ₪

7. אישור נוהל הענקת עיטור יקיר המועצה האזורית תמר:
החומר חולק מראש לחברים.
מורן יצחקי, מנכ"לית המועצה, נתנה דברי הסבר.

שירן ממליצה לצרף חבר מליאה נוסף לוועדה שתדון בנוהל הענקת עיטור יקיר המועצה.
ניר מקבל את המלצתה של שירן

הצבעה: פה אחד

החלטה: (פה אחד)
לאשר את נוהל הענקת עיטור יקיר המועצה
בצירוף המלצת שירן תעסה לצרף חבר מליאה נוסף לוועדה
להענקת עיטור יקיר המועצה

8. אישור נוהל הנצחה המועצה האזורית תמר:
החומר חולק מראש לחברים.

ניר מציין כי המועצה מקבלת המון פניות מאזרחים המבקשים להנציח את יקיריהם ואני באמת מבין את כל מי שאיבד את יקיריהן בדרך זו או אחרת, אולם לא ניתן להפוך את שטח המועצה שהוא כמעט 10% משטח מדינת ישראל ליד זיכרון, מה גם שלאורך הזמן האנדרטה לא נראית טוב ומגיעות תלונות לצד דרישות שעל המועצה, לתחזק, לשמר ולהנגיש את המקום ועל כן ניר זיהה את הצורך שיש לנהוג עפ"י נוהל הנצחה על מנת שנוכל לדון בכל בקשה המגיעה לפתחנו בצורה מסודרת.

שירן מבקשת לדעת מה יהיה הרכב הוועדה בנוהל זה מאחר וזה לא מצוין בשום מקום ומוסיפה שאין בעיה שזה יהיה כמו בנוהל הקודם, רק חשוב לציין זאת.
ניר מקבל את ההערה, שהרכב הוועדה יהיה כמו בנוהל הקודם, אבל ללא מזכיר ישוב ולהוסיף גם את מהנדס המועצה או מי מטעמו.

מורן יצחקי, מנכ"לית המועצה, מצטרפת לדברי ניר כי הנוהל נכתב לאור הצפה של בקשות להנצחה ומשתפת כי לאור רגישות המקרים, קשה מאוד להתמודד עם הבקשות. על כן מוצע לגדר את אופן ההנצחה שיתאפשר במועצה מראש כמוסבר בטיטת הנוהל.
רותי מציינת שהמרחב הציבורי עמוס באנדרטאות ויש להעדיף הנצחה לא פיזית אלא סביב אירועים.

מורן מסכימה עם גישתה של רותי לכן חשוב לייצר קריטריונים אובייקטיביים וברורים לאפשרויות ההנצחה.

יורם דביר מציין שאכן מצד אחד האנדרטה מסמלת רגשית את החיבור לאובדן אולם מצד שני, לשאר האזרחים זה לא יותר מאשר פסל מה גם שלאורך הזמן צריך תחזוקה ועל כן הדבר מצריך חשיבה.



לשכת ראש המועצה

מורן מוסיפה שאם בעבר הסתפקו באיזה פסל להנצחה, היום מוסיפים ספסלים לשיבה והופכים את המקום לפינת המתנה, פיקניק וכו', מה שמייצר לאחר מכן אשפה שעל הרשות לנקות את המקום.
רן ממליץ להוסיף הערה בכל התקשרות המאפשרת לסיימה באופן חד צדדי ע"י המועצה, למקרה שיידרש שינוי ביעוד השטח.
ניר מציע שנתקן את הנוהל בהתאם להערות שהועלו כאן בדיון, ונחזירו להחלטת מליאת המועצה. ובכל מקרה כפי שמצוין בטיטוט הנוהל, כל אישור של הנצחה יובא לאישור מליאת המועצה.

הצבעה: פה אחד.

החלטה: (פה אחד)

**ייעשו התאמות בנוהל ההנצחה בהתאם להערות שהועלו בדיון
הנושא יעלה שוב לאישור מליאת המועצה**

9. **אישור בקשה למתן היתר לעבודה נוספת אוריאל אלחייאני:**
החומר חולק מראש לחברים.

המליאה מתבקשת לאשר לאוריאל אלחייאני, אישור חוזר כמו בשנה שעברה עבור עבודה נוספת כשופט כדורגל בהתאחדות לכדורגל. מדובר על עבודה בימי שישי בין 2-4 שעות בשכר של 500 ₪ ברוטו לחודש.

הצבעה: פה אחד.

החלטה: (פה אחד)

**לאשר באישור חוזר כמו בשנה שעברה
מתן היתר לעבודה נוספת לאוריאל אלחייאני
כשופט כדורגל בהתאחדות לכדורגל
בין 2-4 ש"ע בימי שישי בשכר בגובה של 500 ₪ ברוטו לחודש**



10. **שאלתה מחב' המליאה ג'ני אבן – בנוגע לתחום החינוך:**

חברת המליאה ג'ני אבן פותחת את השאלתה באמירה שהמועצה האזורית תמר עוברת שינויים חשובים ומרחיקי לכת בתחום החינוך, הן בתחום החברתי, הן בתחום הפדגוגי ואף בתיכון עם הכנסת רשת ניהול. אין ספק השינויים הללו תחת ניהולם של ניר, ראש המועצה, ושושי, מנהלת אגף החינוך, מביאים איתם שינוי חיובי מאוד אבל יחד עם זאת חשוב לה הן כחברת מועצה והן כיו"ר וועדת החינוך לוודא שלא נעשים שינויים שעלולים לפגוע בתלמידים ולוודא שההשקעה התקציבית בחינוך לא תפגע. כמו כן, מבקשת לדעת אילו שינויים כן נעשים בסדרי העדיפויות ואיך הם משפיעים על תקציב החינוך כבר מהשנה הקרובה.

ג'ני מוסיפה כי כבר קיבלה פניות ממספר הורים ביישובי הכיכר שחוששים לגורל החינוך והיא הייתה שמחה אילו התהליך יעשה ביתר שקיפות בפרט לאור העובדה שהיא לא הוזמנה לאף ישיבה וכיו"ר וועדת החינוך במועצה היא לא מודעת לפרטי התהליך ואין לה את התשובות להורים.

ניר השיב כי תכנית אסטרטגית לא ישימה מהיום למחר, תכנית אסטרטגית היא זרקור ומגדלור שאנו הולכים לאורו לבניית אסטרטגיות ושינויים. הורי התלמידים ישמעו על התוכנית בחודש אוגוסט בהצגת התכנית בפני הישובים. בעניין התקציב, רק לסבר את האוזן צמצמנו את תקציב החינוך בין השנים 2019-2020 בסדר גודל של כ- 35% כחלק מתוכנית התייעלות מבלי לפגוע באיכות החינוך. אנחנו נדע להמשיך ולבנות את המערכת שלנו בצורה הטובה ביותר והילדים שלנו יקבלו את החינוך הטוב ביותר ולראייה הבאנו את פרויקט ביכורים לתיכון עין גדי. האגודה לקידום החינוך היא שותפה מצוינת כארגון שיש לו את הידע והמומחיות בתחום החינוך.

ג'ני חוזרת על דבריה שלדעתה יש לשתף יותר את הציבור ואת חברי המליאה. ניר לא מקבל את דבריה של ג'ני מאחר ונעשה כאן תהליך מקצועי ומדויק ואנו כרגע בעיצומו של שיתוף הציבור ביישובים.

ג'ני מציינת כי התהליך בכיכר היה ממש נכשל. שיתוף הציבור נעשה גם באמצעות מערכת הזום וההורים יצאו בתחושות לא טובות.

ניר מציע שנמתין עד סיום תהליך שיתוף הציבור בכל היישובים כמו שכבר התחלנו בהר עמשא ואם לאחר מכן יהיו סוגיות נוספות שהתושבים ביישוב כזה או אחר ירצו לברר, אנחנו תמיד כאן לרשותם. בכל אופן השינויים לא יחלו בשנה הקרובה, שינויים מהותיים ותכנית אסטרטגית, לא קורים בשנה אחת.

ג'ני תוהה מה התפקיד שלה כיו"ר וועדת חינוך אם הוועדה כלל אינה מתכנסת, היא לא מוזמנת לאף ישיבה ואינה שותפה לתהליך, מלבד העלבון האישי והתסכול, כיצד זה משדר אותנו החוצה ואיך היא אמורה לענות לפניות של הורים.

ניר מצין שנעשה תהליך סדור של אנשי מקצוע, המועצה מכירה את האתגרים לפרטי פרטים ויעשה דיאלוג מסודר הן עם ההורים והן עם אנשי המקצוע לכל בעיה נקודתית שתעלה, ויחד עם זאת, אתגר כזה או אחר לא יעצור תכנית אסטרטגית בחינוך ארוכת טווח שלא נעשתה מעולם במועצה האזורית תמר. ניר מזמין את ג'ני, יחד עם כל התושבים להגיע למפגשי שיתוף הציבור ולשמוע על עיקרי התכנית ואף מזמין אותה לחוות את דעתה על התוכנית.

יורם דביר מצטרף לתחושה של ג'ני בנוגע לרפורמה בחינוך ובעיקר בתיכון עם הכנסת רשת ניהול וגם הוא כחבר בוועדת מכרזים וכחבר מליאה אינו מרגיש שהקרקע בטוחה. שינויים דרמטיים אמורים להיעשות בהדרגה כמו למשל לא לשנות הסכמי עבודה לפחות בשנה הראשונה על מנת לבחון כיצד התהליך מתקבל ואולי זה יכול היה למנוע את סכסוך העבודה שהכריז ארגון המורים. הן כהורה כן כתושב והן כחבר מליאה, יורם מבקש להיות שותף יותר לתהליך ולהבין את ההשלכות הכלכליות מעבר להשלכות הפדגוגיות.





לשכת ראש המועצה

ניר מודה ליורם על השיתוף ומוסיף כי גם אנחנו לא ניגע בהסכמים של המורים. אין שום קשר לסכסוך של ארגון המורים בנוגע להסכמי העבודה וזו הייתה גם התחייבות שלנו כמועצה. ניר מזמין את יורם ואת שאר חברי המליאה לשאול כל שאלה או אי הבנה, אותו ואת מנכ"לית המועצה ולקבל את מלוא האינפורמציה.

ניר מוסיף כי שינויים הם בדרי"כ לא דבר אהוב על אנשים, לכן הוא מבין את החשש ואף זה לגיטימי בעיניו. יחד עם זאת את המשמעות של המהלך ניתן יהיה לראות בעוד חמש עד שבע השנים הבאות תוך הבנת המשמעות של המהלך בכדי שבסופו של יום לא נמצא את עצמנו ללא יכולת לתפעל ביה"ס תיכון ו/או יסודי במועצה.

יורם דביר שואל איך זה קשור להכנסת רשת ניהול לתיכון?

ניר משיב כי לביה"ס כבן יחיד אין נקודות השוואה למקורות אחרים והיתרון הגודל אינו עומד לטובתנו מה גם שהיחסים האינטימיים הם חסרון ועל כן עדיפה רשת ניהול שיש לה ראייה רוחבית. זהו מהלך שבא לעשות סדר במקום שאף פעם לא באמת נגעו. רשת הניהול תבחן במהלך השנה ונסיק את המסקנות ויחד עם זאת ניר מצפה להבעת אמון במהלך ולא "לשפוך את התינוק עם המים".

יורם דביר מציין אם כך שהמוצר הוא מוגמר ולדעתו זו אחת הבעיות.

שיון מציינת כי כל התהליך מפריע לה שוועדת החינוך אינה מעורבת בתהליך.

גיני מציינת שאילו הדברים היו נעשים בשיתוף, היינו מודעים לכל הנושאים ששומעים עליהם כעת.

ניר מזכיר לגיני כי הם מקיימים את השיחה הזו מאז שהוא נכנס לתפקיד, וחבר מליאה אינו השופר של הישוב הספציפי שלו, אלא רואה את המכלול. הוא כראש מועצה מכיר באופן אישי למעלה מ-80% מהתושבים וכל אחד מרגיש בנוח לפנות אליו. הוא מזמין את גיני כמו כל תושב שמעוניין, לפנות בכל שאלה ואנחנו נשיב ע"י בעלי התפקידים הרלוונטיים.

רן: במועצה יש בעצם שני צינורות של פעילות. יש את הפעילות של ההנהלה, שהיא בעצם מבצעת את הפעילות השוטפת, ויש את חברי המליאה, שהתפקיד שלהם בגדול, הוא לבצע בקרה על ההנהלה. איך זה מתבצע ביום יום? נניח שראש המועצה רוצה לקדם מיזם שהוא חינוכי, תכנית אסטרטגית, הוא מתייעץ עם נציגי ציבור והכל מבורך. בסוף, המידע מגיע אליכם ואת כיו"ר של וועדת החינוך יכולה לזמן דיון. את לא צריכה לחכות שניר יזמן את הדיון. את יכולה להגיד, אני מבקשת פרטים מראש המועצה או ממנהלת אגף חינוך, לקבוע ישיבה, לבקש אסמכתאות, תוצרים ולהיות מעורבים. חוץ מוועדות מליאה שהם וועדות חובה שאנחנו רגילים בהם, כמו וועדת ביקורת שביחס אליה יש דוחות שמוכתבים להגיע לוועדה, יש גם וועדות כמו וועדת חינוך. לא תמיד ההנהלה יוזמת את הדיונים בוועדות וזה המקום שלכם פה והסמכות שלכם לבוא ולהגיד אנחנו מבקשים לקיים דיון, לבוא ולהציג לפנינו ולוודא שעשיתם בקרה. אבל יש פה אחריות גם של חברי המליאה, זה לא חד סטרי.

11. שונות:

11.1 הארכת כהונת הגב' לילך דמתי כדירקטורית מקרב הציבור במטמנות אפעה
ניר ונגר, ראש המועצה, נתן דברי הסבר.

לילך דמתי נבחרה כנציגת ציבור בתאריך 22/3/2018 ולאחר שלוש שנים ניתן להאריך את הקדנציה שלה לשלוש שנים נוספות.
נרי שואל למה להאריך ולא להחליף ?
ניר משיב כי חסר לנו כידוע נציג ציבור נוסף באפעה ומציין שוב את הקושי בלגייס נציג ציבור לאור התקנות הנוקשות של משרד הפנים והדרישות לתואר ראשון ניסיון, היעדר ניגוד עניינים וכו'.
שירן מבקש להעביר שוב את הדרישות למינוי של נציג ציבור על מנת שהיא תוכל לעניין את תושבי הישוב הר עמשא.

החלטה: (פה אחד)

לאשר את הארכת כהונת הגב' לילך דמתי
כדירקטורית מקרב הציבור
באפעה תשתיות איכות סביבה

הישיבה ננעלה !



ניר ונגר - ראש המועצה

רשמה : יוליה זוהר